

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 9/2018

:	!!!	Z. č.:
Projekt:	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE MĚLICE S PŘEVEDENÍM ODPADNÍCH VOD DO LOHENIC - IO04 Kabelové rozvody NN	A. č.:
Investor:	Město Přelouč, Československé armády 1665, Přelouč	Smlouva:
Zpracovatel:		

Základní náklady

Dodávka	15 000,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	540,00	150,00
Montáž - materiál		7 220,00
Montáž - práce		8 864,00
Mezisoučet 1	15 540,00	16 234,00
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		14 365,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	15 540,00	30 599,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		46 139,00

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2	0,00
Vedlejší náklady celkem	0,00
Kompletační činnost	0,00

Náklady celkem bez DPH

46 139,00

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Datum: 17.9.2018
 Vypracoval: Bc. Pavel Šafránek
 Kontroloval:

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Dodávky						
Elektroměrový rozvaděč dvoutarifní s pilířem pro ČEZ, hlavní jistič před elektroměrem 25A/3f, přímé měření, IP44, 1785×484×242mm (v.xš.xhl.)	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
Elektroměrový rozvaděč dvoutarifní s pilířem pro ČEZ, hlavní jistič před elektroměrem 20A/3f, přímé měření, IP44, 1785×484×242mm (v.xš.xhl.)	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
Dodávky - celkem				15 000,00		
Elektromontáže						
<i>Pojistkové vložky</i>						
<i>Nažové pojistkové vložky</i>						
PN000 32A gG Pojistková vložka	ks	3,00	42,00	126,00	3,92	11,75
PN000 40A gG Pojistková vložka	ks	3,00	42,00	126,00	3,92	11,75
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>						
CYKY-J 3×1.5 mm2, pevně	m	60,00	11,40	684,00	18,10	1 086,00
CYKY-J 4×10 , pevně	m	60,00	99,00	5 940,00	26,33	1 579,80
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>						
Do 2,5 mm2	ks	18,00	0,00	0,00	10,10	181,80
Do 16 mm2	ks	24,00	0,00	0,00	20,54	493,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>						
<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>						
Vyhledání připojovacího místa	hod	2,00	0,00	0,00	250,00	500,00
Napojení na stávající zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	250,00	500,00
Příprava ke kompletační zkoušce	hod	2,00	0,00	0,00	250,00	500,00
Zaučení obsluhy	hod	2,00	0,00	0,00	250,00	500,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
<i>DLE CSN 331500</i>						
Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	350,00	3 500,00
Podružný materiál				343,80		
Elektromontáže - celkem				7 219,80		8 864,10
Zemní práce						
<i>VYTÝČENÍ TRATI</i>						
Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,04	1 550,00	62,00	0,00	0,00
<i>SEJMUTÍ DRNU</i>						
Nářez drnu,naložení,odvoz	m2	42,00	45,00	1 890,00	0,00	0,00
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>						
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	32,00	200,00	6 400,00	0,00	0,00
<i>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</i>						
Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm	m	32,00	16,00	512,00	0,00	0,00
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>						
Do šířky 20cm	m	32,00	8,30	265,60	0,00	0,00
<i>KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY</i>						
Světlost do 10,5 cm	m	2,00	275,00	550,00	0,00	0,00
<i>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</i>						
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm	m	32,00	100,00	3 200,00	0,00	0,00
<i>ÚPRAVA POVRCHU</i>						
Položení drnu	m2	28,00	17,50	490,00	0,00	0,00
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	28,00	27,00	756,00	0,00	0,00
<i>PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM</i>						
O tloušťce 60cm	ks	1,00	239,00	239,00	0,00	0,00
Zemní práce - celkem				14 364,60		